NEWS RELEASE

2020 年 8 ⽉ 25 ⽇

各    位

                    ＜不動産投資信託証券発⾏者名＞
  ジ ャ パ ン リ ア ル エ ス テ イ ト 投 資 法 ⼈

                                          代表者名 執⾏役員      柳澤 裕
（コード番号 ８９５２）

＜資産運⽤会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 ⻑ 梅⽥ 直樹
問合せ先 執⾏役員企画部⻑ 元岡 將
TEL.03-3211-7951

投資⼝の発⾏に係る発⾏登録書の取下げに関するお知らせ

当投資法⼈は、2020 年 3 ⽉ 25 ⽇付けで関東財務局⻑宛に提出いたしました投資
⼝の発⾏に係る発⾏登録書を本⽇取り下げましたので、お知らせいたします。

記

(1) 取り下げた発⾏登録書の内容
1. 提出⽇ 2020 年 3 ⽉ 25 ⽇
2. 内国投資証券の形態 当投資法⼈投資⼝
3. 発⾏予定期間        発⾏登録の効⼒発⽣⽇（2020 年 4 ⽉ 2 ⽇）

から 1 年を経過する⽇（2021 年 4 ⽉ 1 ⽇）まで
4. 発⾏予定額 200 億円（上限）

(2) 発⾏登録による新投資⼝の発⾏実績

該当事項なし

(3) 発⾏登録の取下げ理由

現在のエクイティ市場の状況等を考慮して、当該発⾏登録による投資⼝の募集を⾏わない
こととしたため。

以 上